
 

  

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

1. 8
00

 - 8
45 angol/info történelem magyar magyar testnevelés

2. 8
55

 - 9 
40 angol/info testnevelés matematika matek angol/ének

3. 9
55

 - 10
40 matematika matematika hittan testnevelés matematika

4. 10
50

 - 11
35

testnevelés angol/technika testnevelés történelem angol/ének

5. 11
45

 - 12
30

magyar angol/technika rajz természettud. magyar

6. 12
35

 - 13
20 természettud. ének hittan
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1. 8
00

 - 8
45 testnevelés matematika történelem természettud. történelem

2. 8
55

 - 9 
40 magyar magyar angol honismeret matematika

3. 9
55

 - 10
40 angol/info természettud. matematika angol/technika magyar

4. 10
50

 - 11
35 angol/info angol magyar testnevelés testnevelés

5. 11
45

 - 12
30 matematika testnevelés ének angol/technika hittan

6. 12
35

 - 13
20

rajz hittan testnevelés

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

1. 8
00

 - 8
45 matematika testnevelés matematika magyar angol

2. 8
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 - 9 
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3. 9
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30 testnevelés ének angol/info matematika testnevelés

6. 12
35

 - 13
20

hittan hittan rajz

7
50

-8
00

Csendes percek

7
50

-8
00

7
50

-8
00

Csendes percek

5. a

5. b

6. a 

6. b

Csengetési rend

Csengetési rend

Csengetési rend

Csengetési rend

7
50

-8
00

Csendes percek

Csendes percek



7. a 
Csengetési 

rend HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

0. 700 - 745   

750-800 Csendes percek 

1. 800 - 845 hittan angol/magyar testnevelés matematika hittan 

2. 855 - 9 40 kémia matematika technika testnevelés földrajz 

3. 955 - 1040 testnevelés angol/magyar angol/magyar angol/magyar matematika 

4. 1050 - 1135 matematika testnevelés matematika angol/magyar történelem 

5. 1145 - 1230 földrajz történelem fizika biológia fizika 

6. 1235 - 1320 angol informatika angol/magyar rajz ének 

       

       

       

7. b 
Csengetési 

rend HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

0. 700 - 745           

750-800 Csendes percek 

1. 800 - 845 földrajz angol/magyar testnevelés matematika történelem 

2. 855 - 9 40 matematika matematika angol/magyar testnevelés földrajz 

3. 955 - 1040 testnevelés angol/magyar angol/magyar fizika angol/magyar 

4. 1050 - 1135 angol/info tetnevelés matematika ének angol/magyar 

5. 1145 - 1230 angol/info hittan történelem rajz matematika 

6. 1235 - 1320 technika fizika kémia bilógia hittan 

       

       

       

8. a 
Csengetési 

rend HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

0. 700 - 745           

750-800 Csendes percek 

1. 800 - 845 matematika történelem angol/magyar testnevelés angol/magyar 

2. 855 - 9 40 testnevelés biológia testnevelés matematika matematika 

3. 955 - 1040 angol/magyar testnevelés matematika bilógia történelem 

4. 1050 - 1135 angol/magyar matematika ének angol/magyar fizika 

5. 1145 - 1230 hittan kémia angol/magyar angol/magyar angol/magyar 

6. 1235 - 1320 rajz földrajz hittan kémia informatika 

8. b 
Csengetési 

rend HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

0. 700 - 745           

750-800 Csendes percek 

1. 800 - 845 történelem angol/magyar informatika testnevelés kémia 

2. 855 - 9 40 testnevelés angol/magyar testnevelés angol/magyar angol/magyar 

3. 955 - 1040 matematika testnevelés matematika angol/magyar angol/magyar 

4. 1050 - 1135 bilógia matematika biológia matematika matematika 

5. 1145 - 1230 fizika hittan angol/magyar történelem hittan 

6. 1235 - 1320 kémia rajz angol/magyar ének földrajz 

 


